
 MAGYAR KÖZLÖNY 85. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2020. április 23., csütörtök

 Tartalomjegyzék

148/2020. (IV. 23.) Korm. rendelet A kijárási korlátozással összefüggésben hétvégére meghozható 
önkormányzati intézkedésekről 2190



2190 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2020. évi 85. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: Budapest V., Kossuth tér 4.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.
A Magyar Közlöny oldalhű másolatát papíron kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft.
Felelős kiadó: Papp Tibor ügyvezető.

III. Kormányrendeletek

A Kormány 148/2020. (IV. 23.) Korm. rendelete
a kijárási korlátozással összefüggésben hétvégére meghozható önkormányzati intézkedésekről

A Kormány
az Alaptörvény 53.  cikk (2)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  koronavírus elleni 
védekezésről szóló 2020. évi XII. törvény rendelkezéseire,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §  2020. április 25. (szombat) 00.00 órától 2020. április 26. (vasárnap) 24.00 óráig terjedő időtartamra a  települési  
– a fővárosi önkormányzat által közvetlenül igazgatott terület esetében a fővárosi, egyéb fővárosi terület esetében 
a kerületi – önkormányzat rendelettel a  település, illetve a  fővárosi kerület vonatkozásában a kijárás korlátozására 
a kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III. 27.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Rendelet) foglaltaktól szigorúbb 
szabályokat állapíthat meg.

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) Ez a rendelet 2020. április 27-én hatályát veszti.

3. §  Felhatalmazást kap a  települési önkormányzat polgármestere, a  fővárosi önkormányzat által közvetlenül 
igazgatott terület esetében a főpolgármester, egyéb fővárosi terület esetében a kerületi polgármester mint a helyi 
önkormányzat képviselő-testülete, illetve a  fővárosi közgyűlés hatáskörének a  katasztrófavédelemről és a  hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján gyakorlója, 
hogy önkormányzati rendeletben határozza meg a Rendeletben foglaltaktól szigorúbb – az 1. § szerinti időszakra 
vonatkozó – kijárási szabályokat.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök


	A Kormány 148/2020. (IV. 23.) Korm. rendelete
	a kijárási korlátozással összefüggésben hétvégére meghozható önkormányzati intézkedésekről


		2020-04-23T11:58:25+0200
	Dr. Salgó László Péter




